quaranta mil trenta-sis euros amb trenta-set cèntims (40.036,37€) IVA no inclòs, per 
procediment obert, de conformitat amb l’article 156 i següents de la LCSP.

El pressupost de licitació, que constitueix una previsió màxima del cost del servei, és de deu 
mil noranta-dos euros amb cinquanta cèntims (10.092,50€) IVA inclòs.

Les obligacions econòmiques de l'Ajuntament en relació amb aquest contracte, aniran amb 
càrrec a l’aplicació pressupostària 26 324 022799 de l'estat de despeses del pressupost 
municipal per a l’exercici 2026.

http://www.ajmanresa.cat/